日　時 令和３年１０月２１日（木）　午後３時から午後４時５５分

場　所 オンライン会議

出席者 １６名　定足数１０名

議　題

【議事録の確認】

前回（９月１６日）開催の議事録及び議事要旨の確認をおこない、原案どおり確定した。

【報告・承認事項】

１．招へい教員等の受入れ調書の改訂（資料1）について説明があり、これを承認した。

２．令和３年度秋～冬学期時間割（資料2）について説明があり、これを承認した。

３．日本語日本文化教育センター長候補者の選出（資料3）について説明があり、これを承認した。

４．グローバル日本学教育研究拠点箕面分室の設置（資料4）について説明があり、これを承認した。

【審議事項】

１.若手教員雇用ポスト制度への申請（資料15）について説明があり、審議の結果、これを承認した。

２.ダイキンとの包括連携に係る実証実験（資料5）について説明があり、審議の結果、これを承認した。

【その他】

１．教育課程における教育活動報告（資料6～11、別冊資料1～4）があった。

２．令和４年度ご出講アンケート（資料12）について説明があった。

３．令和３年度秋～冬学期ＴＡ・ＴＦの配置（別冊資料5）について説明があった。

４．情報セキュリティ委員会からの周知事項（資料13）について説明があった。

５．シンポジウム「地域と⼤学の関りのこれから〜箕⾯船場地域の発展〜」（資料14）について

　　説明があった。

６．令和３年度情報セキュリティ研修（e-learning）及び自己点検の実施について説明があった。

７．留学生歓迎会について説明があった。

令和３年度第７回日本語日本文化教育センター教授会議事要旨（案）

次回教授会開催予定　令和３年１１月１８日(木) 午後３時から